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Det var två jämna lag som drabbade samman i Lindesberg Arena under
lördagseftermiddagen, Värnamo gästade arenan och trots en inledande
setpoäng för Linde Volleys del så lyckades motståndarlaget vända matchen
till sin fördel.

Med två förluster bakom sig stod Linde Volley redo och revanschsugna för att spela in
säsongens första poäng till Elitseriens tabell, Värnamo som enbart har en match för
säsongen bakom sig stod som motståndare under lördagseftermiddagen och bjöd på en
jämn kamp.

Hemmalaget inledde starkt i det första setet och trots att Värnamo var snabbast med
att ta setets första poäng så var Linde snabbt förbi och kunde utöka genom vassa
servar från isländska Tinna Rut.



Linde fortsatte med ett starkt arbete där man blockerade vid nätet och lyckades
således plocka fina poäng, efter en time-out från Värnamo började motståndarlaget att
pricka rätt med de slagna bollarna som blev svåra för hemmalaget att hålla borta
medan försvarsspelet hos Värnamo började ta form.

Trots att bortalaget närmade sig med poängen så hade Linde ett stort försprång som
bara utökades mot slutet och Linde Volley inledde matchen med ett vinnande set.

Vid det andra setets början var rollerna ombytta, trots en inledande nätserve från Linde
så hade Värnamo fått upp sitt försvar under setets gång och redan i inledningen kunde
de utöka sin tidiga ledning till 2-7.
Linde började efter utökningen komma tillbaka i setet där Ida Larsson lyckades spela
ner försprånget genom att få bollen förbi de försvarande spelarna.

Värnamo kunde dock fortsätta med sin utökning och med en enkel setseger från
bortalaget var de tillbaka i matchen.

Med det tredje setet i spel inledde Värnamo starkast, Linde var snabbt förbi med spelet
och med 7-4 tvingades bortalaget till en time-out.
Med spelet igång på nytt hade bortalaget fått upp spelet på nytt där lagets rödklädde
libero stod för flera räddningar som hindrade hemmalagets bollar att komma ner
innanför sin planhalva.

Bortalaget lyckades att utöka sin ledning och trots ett jämnare set så hade Värnamo
vänt matchen till sin fördel.

Det fjärde setet blev en jämn historia där båda lagen visade att det var mycket att
vinna vid setseger, båda lagen spelade med starka försvar där man lyckades stå för
flera fina kontringar och med 14-14 såg det ut som att det skulle bli en jämn strid in till
sista poängen.

Bortalaget lyckades dock att spela bollarna förbi hemmaspelarna och med 14-16
tvingades Linde till en time-out medan en setseger ännu var inom räckhåll.

Mot setets slut började Linde på nytt att få närkontakt med Värnamo där ställningen
visade 20-22 men med flera räddningar från bortalagets sida kunde de spela sig till 25
poäng som även blev matchavgörande.

Resultat Linde Volley-Värnamo
Slutresultat: 1-3 (25-19, 18-25, 22-25, 22-25)
Publik: 20 personer



Poänggörare: Ida Larsson (22), Martina Konecna (18), Tinna Rut (11), Sofia Larsson (8),
Zeinab Kamara (4), Mariana Baddini (3)

Matchens lirare: Ida Larsson

Läget i tabellen: Linde Volley står ännu utan poäng och placeras i botten av tabellen
efter säsongens inledande tre matcher, Hylte Halmstad är just nu säsongens svårslagna
lag och toppar tabellen med tre raka segrar varav en är av segrarna är en 3-0-seger
mot fjolårssäsongens tabellvinnare Engelholm.

Nästa hemmamatch: Söndag 25:e oktober vs IKSU i Lindesberg Arena med matchstart
kl. 14.30
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